– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於 開 曼 群 島 註 冊 成 立 之 有 限 公 司）
（股份代號: 1413）

FEG Holdings Corporation Limited
鑄帝控股集團有限公司

自願性公告

終止虛擬貨幣採礦業務

本公告乃由鑄帝控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出，以知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團之最新業務發
展。

茲提述本公司日期為二零二四年八月九日之公告，當中披露本集團擬註冊成
立一家全資附屬公司鑄帝數字科技有限公司，以開展從事虛擬貨幣採礦業務，
包括虛擬幣礦場建設及虛擬幣礦場運營託管業務（「新業務活動」）。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於二零二五年二月二十日，董事會
決定即時終止新業務活動。董事會認為，鑒於近期監管發展，加上虛擬貨幣行
業日益增加的挑戰，將本公司財務資源分配至可能帶來更穩定及盈利機會的其
他業務活動乃審慎之舉。終止新業務活動不會影響本集團於香港持續營運提
供建築服務。董事會認為，終止新業務活動符合本公司及其股東的整體利益。

於本公告日期，新業務活動不曾開展任何業務營運。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
鑄帝控股集團有限公司

主席
張東進

香港，二零二五年二月二十日

– 2 –

於本公告日期，執行董事為張東進先生、葉廣祥先生、羅婷婷女士、黃佳儀女
士、楊振偉先生及謝榮先生；及獨立非執行董事為黎碧芝女士、王國安先生及
鄧文祖先生。